平成 26年 7月吉日

関係各位

熊本地域リハビリテーション広域支援センター

にしくまもと病院

センター長 林 茂

平成２６年度 第１回広域支援センター研修会のご案内

謹啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、地域リハビリテーションに従事する方々を対象に介護予防関連の研修会を下記の通

り開催いたします。

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、多くの皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 平成 26年 8月 13日（水） 16時 30分～18時 00分（受付 16時 15分～）

場  所 ： にしくまもと病院指定通所リハビリテーション事業所れんげ草

内 容 ： 「介護予防における熊本県の現状とロコモティブシンドローム」

作業療法士 田中 智寛 他

定 員 ： 30名（先着）

ご出席の希望につきましては、8月 2日(土)迄に FAXにてご返信くださいますようお願い申し

上げます。

ご不明な点は以下へお問い合わせ下さい。

熊本地域リハビリテーション広域支援センター（にしくまもと病院） 担当：田中

TEL：（０９６）３５８-１１１８  FAX：（０９６）３５７－００８５

FAX：（０９６）３５７－００８５ 熊本地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ広域支援ｾﾝﾀｰ（にしくまもと病院）

作業療法士 田中 行

熊本地域リハビリテーション広域支援センター 平成26 年度第１回研修会 申込書

施設名  連絡先

氏名  職種

氏名  職種

氏名  職種

※FAX送信表は不要です。本用紙をそのまま FAXして下さい。